
K pronájmu, Byt 3+kk, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316765 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

29 900 Kč

Lokalita:
Praha 2

Krásný byt po rekonstrukci k dlouhodobému pronájmu 3+kk (83m2)
se nachází ve 4. nadzemním podlaží s okny do klidného dvora v
činžovním domě s výtahem v ulici Ječná, Praha 2, Nové Město.

Dispozice:
Byt je po celkové rekonstrukci z roku 2020. Nabízí vstupní halu,
kuchyň vybavenou veškerými spotřebiči ( sklokeramická deska, el.
trouba, lednice s mrazákem, myčka), dvě ložnice, koupelnu s
vanou a sprchovým koutem, samostatnou toaletu, prostornou
komoru a technickou místnost s pračkou a sušičkou. Byt je vytápěn
a ohřev teplé vody zajištěn kondenzačním kotlem. V koupelně a na
WC je podlahové vytápění.

K nastěhování ihned.

Lokalita:
Perfektní lokalita s veškerou občanskou vybaveností vhodná pro
zájemce, kteří preferují život přímo v centru města Prahy, ale
zároveň si přejí klid, který je zajištěn díky tomu, že byt je situován
do klidného vnitrobloku. Restaurace, pošta, supermarket, lékárna a
další. Dopravní dostupnost - před domem stanice tramvaje
Štěpánská, 3 minuty na stanici metra Karlovo náměstí, linka B
nebo na I.P.Pavlova linka C.

Nájem 29.900,- Kč/měsíčně
Záloha na služby: 950,- Kč/osoba/měsíčně
Převod odběru plynu a elektřiny v bytě na nájemce
Jistota / provize

V případě zájmu se na mě neváhejte kdykoliv obrátit. Ráda se s
vámi sejdu na prohlídce bytu.

ID inzerátu ESO: 4316765
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
Inzerát vydán: 06.03.2025
ID zakázky v RK: 15033
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 83 m2
Užitná plocha: 83 m2
Podlahová plocha: 83 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Houdková
Tel:

+420 736477853
Email:

kristyna.houdkova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


